# כיוון חרש

שבט תשע"ה פברואר 2015

המגזין לאגודת הוותיקים ביערות

גיליון 212

לא הינן אבס לבן
גבלה וארץ זמן
יום הולדת לאילון!

הגימלאי עשה את שלו 5-4 עם בחירה 7-6 "קזבק", אוניה וסיפור 8-9
מדורים קבועים: ספר - סיפור - סרט - בריאות - אופנה - טכנולוגיה - עברית - בישול - תשבץ - טריוויה

16; 17. 17; 18. 18; 19. 19; 20. 20; 21. 21; 22. 22; 23. 23; 24. 24; 25. 25; 26. 26; 27. 27; 28. 28; 29. 29; 30. 30; 31. 31; 32. 32; 33. 33; 34. 34; 35. 35; 36. 36; 37. 37; 38. 38; 39. 39; 40. 40; 41. 41; 42. 42; 43. 43; 44. 44; 45. 45; 46. 46; 47. 47; 48. 48; 49. 49; 50. 50; 51. 51.

שאלות ט"ו בשבט תשע"ה - פברואר 2015 מאת נח הורניק טריוויה 16
מה מיוחד בעצי הסקווייה, עצי מונטזומה ועצים מעניינים אחרים ?
תשובות <p>עצי הסקווייה (<i>Sequoia</i>), ממשפחת עצי האורן (עצי מחט), נקראים בשם זה על שמו של חוקר טבע אינדיאני. הם גדלים ביערות אחדים בארה"ב, בעיקר בקליפורניה, ושם הם נקראים גם בשם רד ווד (Red Wood).